ГОСУДАРСТВЕННОЕ  АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН

«УФИМСКИЙ   МЕДИЦИНСКИЙ   КОЛЛЕДЖ»

(ГАПОУ РБ «Уфимский медицинский колледж»)

П Р И К А З

18 августа 2025 года                                                                                № 567 «С»

г. Уфа

О зачислении поступающих на первый курс обучения по программам

среднего профессионального образования в первоочередном порядке

В соответствии с законами от 25.12.2023 №685-ФЗ, 23.05.2025 №103-ФЗ

«О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской

Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в первоочередном порядке в рамках

контрольных цифр приема в число студентов первого курса со 01 сентября

2025 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

согласно Приложению 1.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           И.Р.Гилязов

ИСП ___________ А.Х. Хуснутдинова – ответственный секретарь приемной комиссии

Перечень лиц, зачисленных для обучения

по программам среднего профессионального образования

1. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

31.02.01 Лечебное дело очная форма обучения на базе основного общего

образования со сроком обучения 3 года 10 месяцев:

Агадуллина Ильвина Ильвировна

 Ахмадуллина Эльвина Радиковна

 Аюпова Камилла Илшатовна

Белоусова Наталья Алексеевна

Билалова Милена Вадимовна

Васильева Арина Юрьевна

Давлетбаева Диана Марселевна

Демидчик Елена Александровна

 Елисеева Анна Константиновна

Ишмеева Назгуль Амировна

 Куленко Прохор Ильич

Маннанов Идель Ильнурович

 Мингажева Айгиза Адиковна

Муллаянова Сабрина Шавкатовна

Мурзагалиева Диана Ильдаровна

Николаев Егор Игоревич

Первушина Виктория Александровна

Рафиков Камиль Альбертович

Садыков Тимур Денисович

Сахаутдинова Айгуль Руслановна

Стрельцов Игорь Сергеевич

  Ульмаскулов Арсен Альмирович

Шатова Мария Александровна

  Ямалова Гузелия Зиннатовна

  Яхина Дилара Ринатовна

2. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

31.02.03 Лабораторная диагностика  очная форма обучения на базе основного

общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

Валитова Ангелина Денисовна

Мажитова Эвелина Ильнуровна

Мустафина Азалия Радиковна

3. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

33.02.01 Фармация  очная форма обучения на базе основного общего

образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

Абдуллина Азалия Раисовна

Агилова Лейла Камиловна

Вильданова Камиля Рамилевна

Газизова Алина Анваровна

Гатауллина Элина Салаватовна

Лавренюк Полина Витальевна

Мирзина Карина Вадимовна

Мухаметгалина Аделя Алековна

Салахутдинова Алина Руслановна

Туйгунова Камила Галимовна

4. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

34.02.01 Сестринское дело  очная форма обучения на базе основного общего

образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

Абдуллина Арина Дамировна

Албекова Алена Игоревна

Алексеева Екатерина Алексеевна

Аминова Валерия Станиславовна

Асмандияров Амирхан Юнирович

Асылгареева Элиза Газинуровна

Бадретдинова Аделина Владиславовна

Байбурина Русана Руслановна

Бареева Аделина Наилевна

Баязитова Лира Вадимовна

Баязитова Рамиля Рамилевна

Виденеева Виктория Борисовна

Гарипова Ралина Радиковна

Горбушина София Михайловна

Гумерова Айгиза Рустямовна

Давлетшина Индира Руслановна

Загертдинова Элиза Ильфатовна

Идрисова Диляра Ринатовна

Исаева Виктория Павловна

Ишмухаметова Индира Ильгизовна

Киньякаева Нургуль Нуровна

Леонтьева Анжела Владимировна

Лиморенко Анна Алексеевна

Мансурова Милена Вадимовна

Марукян Софья Вазгеновна

Мирзина Кристина Вадимовна

Мустафаева Марта Руслановна

Мухаметшина Камила Ильнуровна

Нафикова Назгуль Ильдаровна

Невидимова Светлана Анатольевна

Низамова Дарина Венеровна

Нурисламова Элина Марсовна

Седышева Елена Борисовна

Сибогатова Азалия Азатовна

Султанмуратова Назгуль Рустамовна

Сырлыбаева Шаура Айнуровна

Таминдарова Арина Разиловна

Фаизова Аделина Рифкатовна

Фатхутдинова Лейсан Раилевна

Хакимова Диана Азаматовна

Халилова Назгуль Азатовна

Хасанова Вилена Маратовна

Хафизова Элиза Мархатовна

Хисамудинова Эвелина Артуровна

Чувилина Ева Артемовна

Шаихова Диана Эльмировна

Шушпанова Ксения Максимовна

Юлдыбаева Гульсибар Иршатовна

Янбердина Нурания Рашитовна

Янгирова Элина Дамировна

Янситова Яна Арсеньевна

5. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

31.02.01 Лечебное дело очная форма обучения на базе среднего общего

образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

Алексеева Лиана Рахматовна

Гайфуллина Наргиза Илфатовна

Козин Арсений Денисович

6. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

31.02.02 Акушерское дело очная форма обучения на базе среднего общего

образования со сроком обучения 2 года 6 месяцев:

Хазиева Илиза Хасановна

7. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

32.02.01 Медико-профилактическое дело  очная форма обучения на базе

среднего общего образования со сроком обучения 1 года 10 месяцев:

Каширина Роза Рустамовна

8. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

33.02.01 Фармация  очная форма обучения на базе среднего общего

образования со сроком обучения 1 года 10 месяцев:

Павлова Полина Константиновна

9. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

34.02.01 Сестринское дело  очная форма обучения на базе среднего общего

образования со сроком обучения 1 года 10 месяцев:

Ибатуллина Анна Ивановна

Исангулова Милана Ленаровна

Швалова Ульяна Анатольевна

10. По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности

34.02.02  Медицинский массаж из числа лиц с ОВЗ по зрению  очная форма

обучения на базе среднего общего образования со сроком обучения 2 года 6

месяцев:

Мустафин Рамзис Рамилевич